

令和6年度

名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)改良工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 名古屋港金城心頭岸壁(-12m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					78,617,808	
護岸・岸壁・物揚場					78,617,808	
維持補修工					78,617,808	
防食工					78,617,808	
電気防食					78,617,808	
1 取付金具製作		組	159.00	1,404	223,236	
2 取付金具取付		組	159.00	2,028	322,452	
3 陽極取付		個	161.00	484,920	78,072,120	
共通仮設費(積上)					145,000	
共通仮設					145,000	
共通仮設費					145,000	
技術管理費					145,000	
技術管理					145,000	
4 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
5 施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	

総括表

令和6年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					78,617,808	
間接工事費	3,745,695 + 16,884,518				20,630,213	
共通仮設費(計)	145,000 + 3,600,695				3,745,695	
共通仮設費(積上)					145,000	
共通仮設費(率)	78,617,808 × 4.58%				3,600,695	
現場管理費	82,363,503 × 20.50%				16,884,518	
工事原価	78,617,808 + 20,630,213				99,248,021	
一般管理費等	99,248,021 × 17.11% (17.11% × 1.00) - 9,056				16,972,280	
契約保証費	99,248,021 × 0.04%				39,699	
工事価格	99,248,021 + 16,972,280 + 39,699				116,260,000	
消費税等相当額	116,260,000 × 10.00%				11,626,000	
請負工事費	116,260,000 + 11,626,000				127,886,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)改良工事

番号：1

名称：取付金具製作

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,404.00	42,120		
合 計	作業能力：30.00組			1,404.00	42,120		

番号：2

名称：取付金具取付

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	2,028.00	60,840		
合 計	作業能力：30.00組			2,028.00	60,840		

番号：3

名称：陽極取付

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	各種	個	18.00	461,000.00	8,298,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	23,920.00	430,560		
合 計	作業能力：18.00個			484,920.00	8,728,560		

番号：4

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)改良工事

番号：5

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		